
 

 

UCHWAŁA Nr IX/30/2020 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 3 ust. 2a i art. 6n w związku z art. 6m ust.1, ust. 1ab i 1b ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020 , z 2020 r. poz. 150) oraz 

art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), w związku 
z przyjętym statutem Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego(Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2012 r. 

poz. 3680 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanymi przez właściciela nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w brzmieniu jak załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały . 

§ 2.1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Biurze 

Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego w siedzibie w Stolnie, Stolno 105 w terminie 14 dni od 
dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 

odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości, nową deklarację właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć 

w Biurze Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego w siedzibie w Stolnie, Stolno 105 w terminie 

14 dni od dnia wystąpienia zmiany. 

§ 3. Traci moc uchwała Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego 

Nr VIII/31/2015 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. poz. 4657 z 2015 r.) . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia 

Krzysztof Wypij 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 maja 2020 r.

Poz. 2504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2504



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2504


		2020-05-12T09:48:40+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




